
38..05.01 Экономическая безопасность 

группа 178-уос 

 

День 

недели 

Время Аудитория Дисциплина Преподаватель День 

недели 

Время Аудитория Дисциплина Преподаватель 
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8.15    

9.55 311 (5) Экономический 

анализ 

Истомин В.С. 9.55 311 (5) Организация и ме-

тодика проведения 

налоговых прове-

рок 

Шелепова Н.В. 

11.35 311 (5) Экономический 

анализ 

Истомин В.С. 11.35 311 (5) Организация и ме-

тодика проведения 

налоговых прове-

рок 

Шелепова Н.В. 

14.00    14.00 310 (8) Основы контроль-

но-надзорной дея-

тельности (экза-

мен) 

Бутенко Т.П. 

15.40    15.40    

17.20    17.20    
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8.15    

9.55    9.55 311 (5) Организация и ме-

тодика проведения 

налоговых прове-

рок (зачет) 

Шелепова Н.В. 

11.35    11.35 327 (5) Международное 

право 

Шульгина Н.Г. 

14.00    14.00 327 (5) Международное 

право 

Шульгина Н.Г. 

15.40    15.40    

17.20    17.20    
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8.15    

9.55 311 (5) Экономический 

анализ 

Истомин В.С. 9.55 311 (5) Аудит Якимова В.А. 

11.35 311 (5) Бухгалтерский 

финансовый учет 

Козловцева С.Г. 11.35 311 (5) Аудит Якимова В.А. 

14.00 311 (5) Бухгалтерский 

финансовый учет 

Козловцева С.Г. 14.00 310 (8) Правоохранитель-

ные органы (за-

чет) 

Бутенко Т.П. 

15.40    15.40    

          

1
4
.0

6
.2

0
2
4
 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

2
2
.0

6
.2

0
2
4
 

су
б

б
о
та

 

8.15    

9.55 327 (5) Экономическая 

безопасность 

Рычкова Е.С. 9.55 311 (5) Арбитражная 

практика разре-

шения налоговых 

споров 

Бокач С.Б. 

11.35 311 (5) Бухгалтерский 

финансовый учет 

Козловцева С.Г. 11.35 311 (5) Арбитражная 

практика разре-

шения налоговых 

споров (зачет) 

Бокач С.Б. 

14.00 311 (5) Бухгалтерский 

финансовый учет 

(экзамен) 

Козловцева С.Г. 14.00    

15.40    15.40    
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9.55 311 (5) Экономический 

анализ (экзамен) 

Истомин В.С. 9.55 327 (5) Международное 

право (экзамен) 

Шульгина Н.Г. 

11.35    11.35 327 (5) Инвестиционный 

анализ 

Рычкова Е.С. 

14.00    14.00    

          

1
7
.0

6
.2

0
2
4
 

п
о

н
ед

ел
ь
-

н
и

к
 

8.15    

2
5
.0

6
.2

0
2
4
 

в
то

р
н

и
к
 8.15    

9.55 327 (5) Экономическая 

безопасность 

Рычкова Е.С. 9.55 219 (5) Аудит (зачет) Якимова В.А. 

11.35 327 (5) Экономическая 

безопасность 

Рычкова Е.С. 11.35    



 

14.00 310 (8) Основы контроль-

но-надзорной дея-

тельности 

Бутенко Т.П. 14.00    

15.40    15.40    

17.20    17.20    
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9.55 310 (8) Правоохранитель-

ные органы 

Бутенко Т.П. 9.55 215 (5) Инвестиционный 

анализ (зачет) 

Рычкова Е.С. 

11.35 310 (8) Основы контроль-

но-надзорной дея-

тельности 

Бутенко Т.П. 11.35    

14.00 327 (5) Экономическая 

безопасность (эк-

замен) 

Рычкова Е.С 14.00    

15.40    15.40    

17.20    17.20    

          


